UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-CN

V/v đăng tải và xin ý kiến tham gia đối

với Hồ sơ xây dựng dự thảo Nghị quyết

của Hội đồng nhân dân tỉnh

   Tuyên Quang, ngày        tháng      năm 2025

Kính  gửi:  Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Văn bản số 5350/UBND-THVX ngày 18/11/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc xây dựng dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh, trong đó

giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị có liên quan xây dựng

dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức chi cho các hoạt động

khuyến công địa phương áp dụng trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.

Sở Công Thương đã xây dựng dự thảo Nghị quyết, trân trọng đề nghị

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải trên trang thông tin điện tử của tỉnh

để xin ý kiến tham gia góp ý của nhân dân đối với Hồ sơ dự thảo Nghị quyết

của Hội đồng nhân dân tỉnh. Kết thúc thời gian đăng tải, đề nghị Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh tổng hợp ý kiến tham gia góp ý của nhân dân đối với

Hồ sơ dự thảo Nghị quyết, gửi Sở Công Thương để nghiên cứu tiếp thu, hoàn

thiện dự thảo, gửi Sở Tư pháp thẩm định theo quy định.

(Có Hồ sơ gửi kèm gồm: (1) Dự thảo Tờ trình của Sở Công Thương đề

nghị Ủy ban nhân dân tỉnh trình Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Nghị quyết;

(2) Dự thảo Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị ban hành Nghị quyết;

(3) Dự thảo Nghị quyết;(4) Báo cáo kết quả thực hiện Chương trình khuyến công)

Sở Công Thương trân trọng đề nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh đăng tải;

- Giám đốc Sở;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Tổ soạn thảo;

- Lưu VT, CN, VA.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM DỐC

Hoàng Đức Tiến

2

		2025-04-15T11:18:56+0700

		2025-04-15T11:24:45+0700

		2025-04-15T11:24:45+0700

		2025-04-15T11:24:45+0700

		2025-04-15T11:24:45+0700